Originale
	
	Comune di Calasca Castiglione

	
	Provincia di  VB
_____________


VERBALE DI DELIBERAZIONE

DELLA GIUNTA COMUNALE N.31
OGGETTO:

IMPEGNO DI SPESA PER INTERVENTI SULLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE GESTITA IN ECONOMIA

 FORMTEXT 
     

 FORMTEXT 
     
L’anno duemilasette addì cinque del mese di marzo alle ore dieci e minuti zero nella solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, nelle persone dei Signori: 

	Cognome e Nome
	Presente

	
	

	1. ZAMETTI BRUNO - Sindaco 
	Sì

	2. LAUCAS AMEDEO BARTOLOMEO - Vice Sindaco 
	Sì

	3. BRUNO MICHELE - Assessore 
	No

	     
	     

	     
	     

	
	

	Totale Presenti:
	2

	Totale Assenti:
	1


Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signor LONGA Dott. FULVIO il quale provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. ZAMETTI BRUNO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato.

LA GIUNTA COMUNALE

CONSIDERATA la necessità di procedere alla manutenzione straordinaria di alcuni punti luce di pubblica illuminazione in Località Gurva, lungo la ex strada statale 549 e sulla Via Del Pane in Castiglione;
VISTO il preventivo in data 05/03/2007registrato al protocollo comunale al n. 1053 del 05 marzo 2007, presentato dalla Ditta IMPIANTI ELETTRICI BORGOMANERO, Via Novara, 80, ad oggetto “riparazione punti luce presso Vs. Comune”, con il quale si propone:

· MANODOPERA

€ 23,50 ALL’ORA + I.V.A.

· AUTOCESTELLO

€ 25,00 ALL’ORA + I.V.A.

· Materiale lampade, reattori ai prezzi di listino nazionale scontati del 10%;
dal citato preventivo si intendono esclusi:

· Aliquota I.V.A.

· Tutto quanto non espressamente elencato;

· I lavori saranno eseguiti a perfetta regola d’arte sotto la direzione dei tecnici della citata ditta;

RITENUTA l’urgenza di procedere a dette riparazioni, soprattutto nel tratto ex s.s. 549 anche ai fini sicurezza;

DATO ATTO che sono stati acquisiti i preventivi pareri favorevoli ai sensi dell’art. 49 del Decreto legislativo 18/08/2000, n. 267;

Con voti favorevoli unanimi espressi in forma palese per alzata di mano,

D E L I B E R A
Assumere impegno della spesa di € 500,00 all’intervento 2080101, voce 8230/2/1 “costruzione e potenziamento impianti di pubblica illuminazione”, residui 2004 impegno 211/2004, per manutenzione straordinaria di alcuni punti luce di pubblica illuminazione in Località Gurva, lungo a ex strada statale 549 e sulla Via Del Pane in Castiglione.
Affidare i lavori che necessitano un intervento con autocestello, alla Ditta IMPIANTI ELETTRICI BORGOMANERO, Via Novara, 80, 28021 BORGOMANERO, alle seguenti condizioni: 

· MANODOPERA

€ 23,50 ALL’ORA + I.V.A.

· AUTOCESTELLO

€ 25,00 ALL’ORA + I.V.A.

· Materiale lampade, reattori ai prezzi di listino nazionale scontati del 10%;
dal citato preventivo si intendono esclusi:

· Aliquota I.V.A.

· Tutto quanto non espressamente elencato;

· I lavori saranno eseguiti a perfetta regola d’arte sotto la direzione dei tecnici della citata ditta;

Comunicare la presente deliberazione alla ditta Impianti Elettrici Borgomanero e all’Ufficio Tecnico Comunale.

Di Provvedere alla liquidazione della spesa con determina del Responsabile Ufficio Tecnico comunale, a presentazione di regolare fattura, previa verifica della regolare esecuzione.
Trasmettere la presente deliberazione all’Ufficio Territoriale del Governo del Verbano Cusio Ossola.

Letto, confermato e sottoscritto

	Il Sindaco

F.to : ZAMETTI BRUNO
___________________________________
	Il Segretario Comunale

F.to : LONGA Dott. FULVIO
___________________________________




	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

N________ del Registro Pubblicazioni

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal 08/03/2007 al 23/03/2007 , come prescritto dall’art.124, 1° comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.



	Calasca Castiglione, lì 08/03/2007

	Il Segretario Comunale

F.to:LONGA Dott. FULVIO



	Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

ATTESTA

che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione:

· Ai Signori Capi Gruppo consiliari come prescritto dall’art. 125  del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267

· Alla Prefettura di _________ ai sensi dell’art.135, 2° comma del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 



	Calasca Castiglione, lì 08/03/2007
	Il Segretario Comunale

F.to:LONGA Dott. FULVIO



	E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo.
                   

	lì, 08/03/2007
	Il Segretario Comunale
LONGA Dott. FULVIO


	DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA _________________________
· Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267)

· Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art.134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267)

	Calasca Castiglione , lì _________________________
	Il Segretario Comunale

LONGA Dott. FULVIO









